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ORGANISMO DE AGUA ODAPAS ACULCO 032

ESTADO DE ACTIVIDADES
DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE2023
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CONCEPTO AL MES ANTERIOR DEL MES
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS OE GESTION

IMPUESTOS

CUOfAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAO S@IAL
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS

DERECHOS

PROOUCTOS

APROVECHAMIENTOS

INGRESOS POR VENfA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS
PARTICIPACIONESAPORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADO§ DE LA COLABORACIOT\,| FISCAL
FONDOS OISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDfOS Y SUBVENCIONES Y
PENSIONES Y JUBILACIONES
PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORAC'ON FISCAL Y
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONE§ SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBITACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

INGRESOS FINANCIEROS

INCREMENTO POR VARIACION DE ITIVENTARIOS

DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA

DISMINUCION OEL EXCESO DE PROVISIONES

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

SERVICIOS PERSONALES

MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS

INVERSION PUBLICA

DEUDA PUBLICA

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PEROIDAS

EGRESOS EXTRAORDINARIOS

Otos Gasbs y PddídB Exnildinaias

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIOAS

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / OESAHORRO)

9,367,697.09

9,367,697.0S

0.00

0.00

0.00

9,361,073.08

6,624.01

0.m

0.00

0.00

0.m

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

9,367,697.09

2,594,906.02

596,549.07

663,477.53

916,873.32

0.00

572,275.95

0.00

5,344,081.89

125,854.49

5,469,936.38]

3.897,760.711

761,376.47

761,376.47

0_m

0.m

0.m

759,517.30

1,859.17

0.m

0.m

0.00

489.386.40

144,328.71

85,055.32

14,615.41

0.00

144,839.1 1

0.00

878,U4.95

0.00

0_00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

761,376.47

25,»4.73

903,i49.68

-142,073.21
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