

ORGANISMO DE AGUA ODAPAS ACULCO 032

ESTADO DE ACTIVIDADES

DEL 01 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2023

CONCEPTO	AL MES ANTERIOR	DEL MES
INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	9,367,697.09	761,376.47
INGRESOS DE GESTION	9,367,697.09	761,376.47
IMPUESTOS	0.00	0.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	0.00	0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS	0.00	0.00
DERECHOS	9,361,073.08	759,517.30
PRODUCTOS	6,624.01	1,859.17
APROVECHAMIENTOS	0.00	0.00
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS	0.00	0.00
PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
PARTICIPACIONES APORTACIONES CONVENIOS INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACION FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES	0.00	0.00
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES Y PENSIONES Y JUBILACIONES	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS	0.00	0.00
INGRESOS FINANCIEROS	0.00	0.00
INCREMENTO POR VARIACION DE INVENTARIOS	0.00	0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE ESTIMACIONES POR PERDIDA O DETERIORO U OBSOLESCENCIA	0.00	0.00
DISMINUCION DEL EXCESO DE PROVISIONES INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS	0.00	0.00
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS	0.00	0.00
TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS	0.00 9,367,697.09	761,376.47
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	9,367,697.09	761,376.47
SERVICIOS PERSONALES	2,594,906.02	489,386.40
MATERIALES Y SUMINISTROS	596,549.07	144.328.71
SERVICIOS GENERALES	663,477.53	85,055.32
TRANSFERENCIAS	916,873.32	14,615.41
MUEBLES E INMUEBLES	0.00	0.00
INVERSION PUBLICA	572,275.95	144,839.11
DEUDA PUBLICA	0.00	0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	5,344,081.89	878,224.95
EGRESOS EXTRAORDINARIOS	, , , ,	
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias	125,854,49	25,224.73
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS	5,469,936.38	903,449.68
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)	3,897,760.71	-142,073.21



DIRECTOR GENERAL

CESAR PEREZ DOMINGUEZ



DIRECTORA DE FINANZAS Y ADMON

ANA DELIA DE JESÚS COLÍN



C. HECTOR GERARDO PEREZ TORAL